
令和 ５ 年 ７ 月 ７ 日

支出負担行為担当官
九州森林管理局長　矢野　彰宏

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合

○工事完成時期の変更を行った場合

○成績評定の結果
業務成績評定点 81 点 技術者成績評定点 管理技術者 81 点 照査技術者 79 点

 ②変更後の工事完成時期

 ③変更の理由 現地状況に伴う点検方法
の変更によるもの

項　目

 ①契約変更年月日

項　目 第１回変更

 ①契約変更年月日 令和５年１月23日

 ②変更後の契約金額（税抜き）6,790,000円

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完成の時期

¥６,７１０,０００.- 令和４年１０月 令和５年１月

予定価格（税抜き） 品質確保基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

¥８,２２０,０００.- ¥６,５８９,５７３.- 令和４年１０月３日
株式会社　タイセイプラン

熊本県熊本市中央区帯山１丁目４４番３９号

15橋 （総合評価落札方式）

令和4年度　九州森林管理局公共工事（測量・建設コンサルタント等業務）契約状況

業　　務　　名 業　務　場　所 業務種別 工事概要 入札方式

桜島地区資材運搬路橋梁定期点検調査業務 鹿児島県鹿児島市桜島地内 建設コンサルタント
橋梁点検業務 一般競争入札


